— 1 —

关于滕州市建业房地产估价咨询有限公司等
机构备案的公示

近期，枣庄市住房建设事业发展中心组织专家对申请延续备

案的房地产估价机构进行了评审。为保证评审质量，增加工作的

透明度，现将滕州市建业房地产估价咨询有限公司、滕州市凯信

房地产估价事务所有限公司的评审意见在枣庄市住房和城乡建设

局网站（http://szfhcxjsj.zaozhuang.gov.cn）上进行公示，广

泛接受社会监督。

公示时间为：2019年 10月 24日至 2019年 11月 4日。

任何有关单位及个人，如对企业申报资质情况有不同意见需

要反映的，请在公示期内以书面形式将反映的情况寄（送）到枣

庄市住房建设事业发展中心。单位反映情况要加盖公章，个人反

映情况要签署真实姓名，并留下真实联系电话、地址、邮编。

来信请寄：枣庄市住房建设事业发展中心房屋产权科

联系电话：0632-3098908

通讯地址：山东省枣庄市薛城区和谐路2666号

邮政编码：277000

附件：申请延续备案评审合格的房地产估价机构名单及公司

基本信息

2019年 10月 24日

— 2 —

附件

申请延续备案评审合格的房地产估价机构名单
企业名称 申报事项 评审意见

滕州市建业房地产

估价咨询有限公司
二级资质延续备案 拟准予备案

滕州市凯信房地产

估价事务所有限公

司

二级资质延续备案 拟准予备案

滕州市建业房地产估价咨询有限公司
基本情况

公司名称：滕州市建业房地产估价咨询有限公司

公司地址：滕州市春秋阁小区17-5-110号营业房

联系电话：0632-5150688 邮政编码：277599

资格备案等级：二级

材料性质：二级资质延续备案

原证书编号：鲁评042008

期限：2015 年 12月 27日至 2018 年 12月 26日

法定代表人：杨继斌

成立时间：2004 年 03月 22日

统一社会信用代码：91370481760952450P

注册资金：人民币100万元

— 3 —

公司估价师情况：

序号 姓名 注册号 身份证号

1 杨继斌 3719980032 3704211969****0637

2 吕文彬 3720050113 3704211970****4619

3 罗国庆 3720060288 3704811977****0918

4 杨 慧 3720060290 3704811979****0164

5 刘 莉 3720100149 3704811975****1004

6 王成岫 3720110206 3701021964****2154

7 赵 永 3720170222 3704211973****1214

8 李艳华 3720170223 3709021978****132X

滕州市凯信房地产估价事务所有限公司
基本情况

公司名称：滕州市凯信房地产估价事务所有限公司

公司地址：滕州市荆河中路91号

联系电话：0632-5690688 邮政编码：277599

资格备案等级：二级

材料性质：二级资质延续备案

原证书编号：鲁评042002

期限：2015 年 04月 08日至 2018 年 04月 07日

— 4 —

法定代表人：陈飞

成立时间：2001 年 05月 14日

统一社会信用代码：913704817286103895

注册资金：人民币100万元

公司估价师情况：

序号 姓名 注册号 身份证号

1 李金虎 3719970132 3704211969****0614

2 侯贺俊 3720000153 3704811974****0015

3 李 霞 3720040068 3704811972****0027

4 陈 飞 3720060285 3704811976****0955

5 陈文学 3720070167 3704811978****0073

6 冯大斌 3720070168 3704811973****5017

7 赵 瑜 3720070169 3704811977****0926

8 张 涛 3720130021 3704811976****0093